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Ohje laskun vastaanottamiseen 

 

Taloyhtiöt lähettävät laskuja sähköisesti. 

 

1. Tämä tarkoittaa, että voit tilata e-laskun taloyhtiöltä lähettämällä sähköisen 

ilmoituksen verkkopankkinsa kautta.  Tällöin lasku toimitetaan jatkossa suoraan 

verkkopankkiin. 

 

esim. Osuuspankin ohjeistus 

a) Tilaa e-lasku maksun yhteydessä: kun syötät uutta maksua, laskuttaja 

tarjoaa e-laskua. 
 

b) Hae laskuttaja: y-tunnuksen perusteella. 

 

c) Valitse tilattava e-lasku 
 

d) Tarvitset syöttää uusimmalta laskulta viitteen, asiakasnumeron tms. 

 

Kun haluat peruuttaa (taloyhtiö) e-laskutuksen, näet ne pankkisi E-laskuissa. 

Valitse kyseinen e-lasku ja poista e-laskutilaus.  
 

2. Jos käytössä ei ole verkkopankkia, voit tehdä suoramaksusopimuksen pankkisi 

asiakaspalvelun kautta, joko sähköisesti tunnistautumalla tai asioimalla pankissa 

paikan päällä. Suoramaksulla maksun määrä veloitetaan tililtä automaattisesti. 

Taloyhtiö lähettää tilisiirron maksuista ennakkoon. 

 

Mikäli haluat peruuttaa (taloyhtiö) suoramaksun, voimme tehdä sen kirjallisen 

ilmoituksesi perusteella. 

 

Peruutuksista tulee huolehtia esim. silloin kun pankkitietosi muuttuvat. 
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Huomioitavaa 

Ensimmäinen lasku tulee paperisena ja siinä on kaikki maksuerät seuraavaan 

laskutukseen saakka. Tästä ei veloiteta laskutuslisää. 

 

Laskutus tehdään kahdesti vuodessa, tulet saamaan ensimmäisen verkkolaskusi 

seuraavan laskutuserän yhteydessä. Jos haluat kuitenkin saada laskut sähköisesti jo 

aiemmin, olethan siitä yhteydessä asuntotoimeen. 

 

Muistahan huolehtia veloittavan maksun määrän muuttamisesta, jos käytössäsi on 

jokin automaattinen tililtä veloitus. 

 

Asukkaan läheiselle 

Voit hoitaa laskun maksua samoin kuin omia laskuasioitasi. Voit esimerkiksi tilata 

läheisesi laskut e-laskuina omaan verkkopankkiisi, jos sinulla on käyttöoikeus hänen 

tiliinsä. Tilinomistaja voi myöntää käyttöoikeuden läheiselleen kirjautumalla pankin 

palveluun tai käymällä konttorissa. 

 

Laskutuslisän käyttöönotto 

Miehikkälän kunnanhallitus on tehnyt 26.5.2025 § 59 päätöksen laskutuslisän 

käyttöönotosta paperilaskuille. Tämä käytäntö otetaan käyttöön myös taloyhtiöissä. 

 

Laskutuslisä 1.7.2025 alkaen on 3,98 € (5 € sis. alv 25,5 %). 

 

Vesimittarit ja niiden laskutus 

 Asunnoissa, joissa on vesimittarit, ne tullaan laskuttamaan mittarilukeman mukaan 

 ja ns. veden ennakkomaksu voidaan poistaa. Mittarit perustetaan syksyn 2025 

lukemien mukaisesti. 

 

 Mittarit luetaan kerran vuodessa syksyllä. Mikäli asukkaalla on mahdollisuus lukea 

 vesimittarinsa itse, lukeman voi ilmoittaa asuntotoimen verkkosivuilla osoitteessa: 

 https://www.miehikkala.fi/asuminen/asukkaalle/vesimittarilukemat-vuokra-

asujat/, ilmoittamalla sähköpostitse asuntotoimi@miehikkala.fi tai soittamalla 

 asuntosihteerille p. 040 199 2006. 

 

Lukeman voi ilmoittaa 12 kk, 6 kk tai 3 kk välein. 
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